לחתום בשמי ולקבל במקומי את ההודעה על האישור העקרוני שניתן לבקשת ההלוואה, המפרט את כל תנאי ההלוואה, ובין היתר את שיעורי הריבית ומועד שמירתה.

אנו מצהירים כי איננו בגדר "לקוחות מוגבלים" ואין לנו "חשבון מוגבל" כמשמעותם בחוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981 ומסמכים את מיופה כוחנו, להצהיר זאת בשמנו כלפי הבנק.

אנו מצהירים כי המוסמכים אינם פועלים מטעם הבנק, כי הבנק אינו אחראי לפעולותיו/הם. קבלת האשראי מותנית באישור הבנק. אימות המסמכים הרלוונטיים יעשה בהתאם לנוהלי הבנק.

נוהל מס' 218/1428- הנחיות עבודה מול החברות לייעוץ משכנתאות - דף מס' 6